ARTÍCULO 1º- APROBAR, el Sistema de Contribución por Mejoras previsto en la Ordenanza 163/09, para ser 
aplicado a la obra de pavimentación sobre calle Colón, entre Libertad y Honorato Cubero de nuestra localidad. 

ARTÍCULO 2º: SE ESTABLECE como monto total de la obra la suma de $277.508,00 (pesos doscientos setenta 
y siete mil quinientos ocho con 00/100) el que podrá sufrir modificaciones debido a las variaciones de precios de 
mercado en el momento de ejecución de la obra, mediante Resolución Fundada. 

ARTÍCULO 3º: El 80% del presupuesto aporta el Gobierno Municipal. Los frentistas de calle Colón, –tramo desde 
Libertad hasta Honorato Cubero- contribuirán con el 20% del monto total de la cuadra, suma que haciende a $ 
55501,60 (pesos cincuenta y cinco mil quinientos uno con 60/100). Los que se distribuirá de la siguiente manera: 
El frentista abonará $340,00 (pesos trescientos cuarenta con 00/100) por metro lineal de frente de su propiedad, 
datos que se desprenden de la oficina de Impuestos Inmobiliarios Municipal, acompañada por la debida

[...]

ARTÍCULO 1º- APROBAR, el Sistema de Contribución por Mejoras previsto en la Ordenanza 163/09, para ser 
aplicado a la obra de pavimentación Honorato Cubero, entre Colón y Unión de nuestra localidad. 

ARTÍCULO 2º: SE ESTABLECE como monto total de la obra la suma de $ 300.288,00 (pesos trescientos mil 
doscientos ochenta y ocho con 00/100) el que podrá sufrir modificaciones debido a las variaciones de precios de 
mercado en el momento de ejecución de la obra, mediante Resolución Fundada. 

ARTÍCULO 3º: El 80% del presupuesto aporta el Gobierno Municipal. Los frentistas de calle Honorato Cubero, 
tramo desde Colón hasta Unión- contribuirán con el 20% del monto total de la cuadra, suma que haciende a 
$60.057,60 (pesos sesenta mil cincuenta y siete con 60/100). Los que se distribuirá de la siguiente manera: El 
frentista abonará $ 340,00 (pesos metro trescientos cuarenta con 00/100) por lineal de frente de su propiedad, 
datos que se desprenden de la oficina de Impuestos Inmobiliarios Municipal, acompañada por la debida

[...]

ARTÍCULO 1º- APROBAR, el Sistema de Contribución por Mejoras previsto en la Ordenanza 163/09, para ser 
aplicado a la obra de pavimentación sobre calle Honorato Cubero, entre Unión y Ayacucho de nuestra localidad. 

ARTÍCULO 2º: SE ESTABLECE como monto total de la obra la suma de $ 279.480,00 (pesos doscientos setenta 
y nueve mil cuatrocientos ochenta con 00/100) el que podrá sufrir modificaciones debido a las variaciones de 
precios de mercado en el momento de ejecución de la obra y la cantidad de metros lineales que contenga la 
cuadra, según se desprende de los registros de catastro municipal.- 

ARTÍCULO 3º: El 80% del presupuesto aporta el Gobierno Municipal. Los frentistas de calle Honorato Cubero, 
tramo desde Unión y Ayacucho- contribuirán con el 20% del monto total de la cuadra, suma que haciende a $ 
55.896,00 (pesos cincuenta y cinco mil ochocientos noventa y seis con 00/100). Los que se distribuirá de la 
siguiente manera: El frentista abonará $ 340,00 (pesos metro trescientos cuarenta con 00/100) por lineal de 
frente de su propiedad, datos que se desprenden de la oficina de Impuestos Inmobiliarios Municipal, acompañada

[...]

ARTÍCULO 1º- APROBAR, el Sistema de Contribución por Mejoras previsto en la Ordenanza 163/09, para ser 
aplicado a la obra de pavimentación sobre calle San Martín, entre Unión y Ayacucho de nuestra localidad. 

ARTÍCULO 2º: SE ESTABLECE como monto total de la obra la suma de $ 293.165,00 (pesos doscientos 
noventa y tres mil ciento sesenta y cinco con 00/100) el que podrá sufrir modificaciones debido a las variaciones 
de precios de mercado en el momento de ejecución de la obra, mediante Resolución Fundada. 

ARTÍCULO 3º: El 80% del presupuesto aporta el Gobierno Municipal. Los frentistas de calle San Martín, –tramo